

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu pn: **Budowa hali sportowej przy PSP nr 1w Nisku. Zadanie 1: Budowa hali sportowej przy PSP nr 1 w ramach projektu pn.: „Budowa hali sportowej przy PSP nr 1 oraz elementów lekkoatletycznych przy PSP nr 3 i PSP nr 5 w Nisku. Zadanie 2: Budowa dwuoddziałowego przedszkola przy PSP nr 1 w Nisku,** wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Proszę o odpowiedź dot. instalacji sanitarnych

Pytanie 1

Brak w przedmiarach stacji zmiękczenia c.w. jak w opisie na str 18.

Odpowiedź:

Stacje zmieszania – projekt mówi o stacjach zmieszania z zaworami w szafce wnękowej – ujęto w przedmiarze.

Pytanie 2

Brak w przedmiarach zawory elektromagnetyczne + programator wypływu i jednostki sterującej jak w opisie na str 18

Odpowiedź:

Zawory elektromagnetyczne – baterie natryskowe z głowicami czasowymi – ujęto w przedmiarze robót

Pytanie 3

Jaki zakres robót obejmuje przebudowa węzła ciepłego istniejącego opis str. 20- brak w przedmiarach. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Zgodnie z warunkami technicznymi wydanymi przez PEC Stalowa Wola zarówno projekt jak i realizacja węzła wykonana będzie przez dostawcę ciepła zgodnie z zawartą umową z inwestorem.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, czy należy ujmować w wycenie urządzenia sportowe zewnętrzne – nowy próg do pchnięcia kulą i nową obręcz do rzutni pchnięcia kulą czy wycenić jedynie przeniesienie istniejących elementów w nowe miejsce (poz.58 i 59 przedmiaru robót zewnętrznych).

Odpowiedź:

Należy wycenić nowy próg do pchnięcia kulą i nową obręcz do rzutni pchnięcia kulą.

Pytanie 5

Zwracamy się z pytaniem do zamawiającego odnośnie określonego w przetargu terminu zakończenia inwestycji budowy Hali.

Według nas termin ten jest zdecydowanie za krótki, biorąc pod uwagę bieżące dostawy i zakupów materiałów budowlanych jak również dostępność na rynku pracy pracowników budowlanych. Ważnym aspektem jest również zachowanie procesu technologicznego dla tego typu obiektów jakimi są przedszkola i hale sportowe. Mając na uwadze powyższe argumenty oferent pyta czy zamawiający

przewiduje przedłużenie terminu wykonania zamówienia. Sugerowany przez nas termin wykonania zamówienia to koniec czerwca 2020 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający zaktualizował harmonogram robót (w załączeniu).

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), **przedłuża termin składania ofert, do dnia 25.07.2018 r. do godz. 11:30** oraz dokonuje zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i wzorze umowy:

Zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

- 1) Punkt 5: otrzymuje brzmienie:
Zamówienie należy zrealizować w terminie **do dnia 29 maja 2020 roku** Terminy pośrednie realizacji etapów robót określa „Harmonogram rzeczowo – finansowy” stanowiący Załącznik do SIWZ.
W załączeniu zmieniony (obowiązujący) harmonogram rzeczowo – finansowy.
- 2) Punkt 9.2 otrzymuje brzmienie:
Wadium należy wnieść w terminie do dnia **25.07.2018** do godz. **11:30**
- 3) Punkt 11.7 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca zamieszcza ofertę w trwale zamkniętym, nienaruszonym opakowaniu opisanym w następujący sposób: Oferta na: „Budowa hali sportowej przy PSP nr 1 w Nisku. Zadanie 1: Budowa hali sportowej przy PSP nr 1 w ramach projektu pn.: „Budowa hali sportowej przy PSP nr 1 oraz elementów lekkoatletycznych przy PSP nr 3 i PSP nr 5 w Nisku. Zadanie 2: Budowa dwuoddziałowego przedszkola przy PSP nr 1 w Nisku” NIE OTWIERAĆ przed: **25.07.2018 godz. 12:00**” oraz z nazwą i dokładnym adresem wraz z numerami telefonów Wykonawcy (dopuszcza się złożenie pieczęci).
- 4) Punkt 12.1 otrzymuje brzmienie:
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 12 (biuro obsługi klienta) **do dnia 25.07.2018 do godz. 11:30.**
- 5) Punkt 12.3 otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **25.07.2018 o godz. 12:00**, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 20.

Zmianie ulegają następujące zapisy Wzoru umowy:

- 1) w §2 wzoru umowy **jest:**
„§ 2 Termin realizacji
 1. Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie do **dnia 31 lipca 2019 roku.**
 2. Terminy pośrednie realizacji etapów robót określa „Harmonogram rzeczowo- finansowy” stanowiący Załącznik do niniejszej Umowy. Wykonawca będzie zobowiązany do realizacji przedmiotu umowy w terminach zgodnie z „Harmonogramem rzeczowo-finansowym” stanowiącym załącznik do niniejszej umowy.”
powinno być:
„§ 2 Termin realizacji
 1. Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie do **dnia 29 maja 2020 roku.**
 2. Terminy pośrednie realizacji etapów robót określa „Harmonogram rzeczowo- finansowy” stanowiący Załącznik do niniejszej Umowy. Wykonawca będzie zobowiązany do realizacji przedmiotu umowy w terminach zgodnie z „Harmonogramem rzeczowo-finansowym” stanowiącym załącznik do niniejszej umowy.”

Powyższe zmiany treści SIWZ, skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu.

BURMISTRZ
mgr Julian Ozimek